北京师范大学珠海分校发展部
关于开展2013年科研成果出版支持计划的通知
为不断深化我校科研工作改革、推动我校教师与科研工作人员不断发表高水平科研成果，经研究，发展部将在连续三年成功实施科研成果出版支持计划的基础上，于2013年继续实施新一轮的科研成果出版支持计划。

《2013年科研成果出版支持计划》的实施要求和规定如下：

一、基本规则

1、 本出版支持计划将于2012～2013学年度资助分校教学科研工作人员出版学术型及应用型科研著作各五种（共10部,每部预计30～40万字;教材、翻译、编译、编著等除外）。

2、 本出版资助计划资助总额为34万元，在综合评估所申请专著的学术理论价值和实践应用价值的基础上，分三个等级给予资助。其中：

1） 一等资助：二部，各资助4万元；

2） 二等资助：六部，各资助3万元；

3） 三等资助：四部，各资助2万元。

3、 获得资助的专著统一纳入《北京师范大学珠海分校学术文库》序列，将在封面、书脊上方给予明确标识。

4、 2012～2013学年度人事关系在珠海分校的教学科研工作人员（以人事办公室教职工信息为准）均有资格申请获得本计划资助。

5、 提交申请的我校教学科研人员必须为所提交专著的第一作者。

6、 每位申请人最终只能获得一份资助。
注：本计划不受理已出版或已签订出版合同且出版合同未明确要求作者提供出版资金的申请。
二、计划执行程序
    1预申报→2评估→3正式申请→4评审→5签订协议→6划拨资助金
1、预申报
申请人在规定的预申报时间内向分校学报编辑部（本出版支持计划承办机构）提交拟申报的专著内容纲要及完整篇目等（详见附表要求）。

2、评估
编辑部汇总预申报资料后提交编委会进行预申报评估并向申请人反馈预申报评估意见。

3、正式申请
通过预申报评估的申请人，在规定的申报时间内，凭申请资助的专著的完成稿向编辑部提交正式申报。
· 专著完成稿应包括：书名、作者、前言、目录、正文（含图表、注释）；
· 专著完成稿的提交形式为：电子文件1份，打印件2份。

4、评审

编委会根据申请人提交的专著完成稿进行评审并最终确定获得资助的申请人名单以及对其所著专著的资金支持额度。
5、签订协议

· 入围申请人与发展部签订《北京师范大学珠海分校2013年科研成果出版支持计划协议》。

· 发展部将统一为入围申请人联系出版单位，协调入围申请人与出版社签订出版协议。
· 入围申请人与出版社签订的出版协议应规定：最终的出版日期必须在2013年12月31日之前。
6、划拨资助金
入围申请人凭其向出版社汇出的本支持计划协议规定支持额度以外的其他全部出版费用后，发展部一次性向对方出版社划拨出版支持资助金。

三、计划实施日程

本计划的申报、审核日程安排如下：

· 预申报时间：                            2012年12月10日前；
· 预申报评估时间：                        2012年12月20日前

· 预申报评估意见反馈时间：                2012年12月31日前

· 正式申报时间：                          2013年1月6日前
· 编委会评审时间：                        2013年1月15日前

· 入围申请人与发展部签订协议时间：        2013年3月1日前

· 发展部向入围申请人划拨资助经费截止时间：2013年6月30日

北京师范大学珠海分校发展部
二〇一二年十月二十九日
附件：北京师范大学珠海分校2012—2013学年度出版支持计划申报表
       北京师范大学珠海分校2012—2013学年度出版支持计划申报表
	申报者个人信息
	姓名

	性别

	出生年月

	籍贯

	单位

	职务

	职称

	主要研究方向

	通 讯 地 址

	邮编

	联 系 电 话

	邮箱

	申报著作信息
	申报专著名称

	科类与研究领域

	主要读者对象

	预计完成日期

	预计篇幅（字数）

	主要研究内容
	（另附单页）

	主要章节目录
	（另附单页）

	申报者签名（手写）

	填表日期
	年     月     日

	编委会评审意见

	作者确认申报意见
	                                                        签名（手写）：

（此部分待编委会评审后填写）                                        年    月    日